
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

A Prefeitura Municipal de ITARARÉ/SP, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de 

Inscrições do Concurso Público Nº 1/2022, vem, por meio do presente Edital:  

 

I – CONVOCAR os candidatos habilitados na Aferição Biométrica, para os cargos de Guarda Civil Municipal 2ª Classe – 

Masculino e Guarda Civil Municipal 2ª Classe – Feminino, para a fase da INSPEÇÃO DE SAÚDE – AVALIAÇÕES: 

NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA. 

 

II – INFORMAR que os exames serão em DATAS e LOCAIS DIFERENTES conforme anexos abaixo relacionados. 

 

III – INFORMAR que para a avaliação NEUROLÓGICA, será providenciado transporte para o local, saindo às 06h30 

da base da Guarda Civil Municipal de Itararé, Rua Campos Salles, 1470 – Centro - Itararé/SP, conforme anexos. 

 

III – INFORMAR que para a avaliação AUDIOMÉTRICA, será providenciado transporte para o local, saindo às 05h00 

da base da Guarda Civil Municipal de Itararé, Rua Campos Salles, 1470 – Centro - Itararé/SP, conforme anexos. 

 

Itararé, 17 de abril de 2024. 

 

Heliton Scheidt do Valle 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ANEXO I 

 

01 - Guarda Municipal 2ª Classe - MASCULINO 

AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA  

Consultório Neurológico de Itapeva S/S Ltda - Rua: Flauzino Antunes, 182 – Centro – Itapeva/SP 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO 

1 2000620218 ABRAAO MARANGON 25/04/2024 08h00 

2 2000625006 ALLAN REGIS CARLOS MAGNO 25/04/2024 08h00 

3 2000619621 AMARILDO PRESTES JUNIOR 25/04/2024 08h00 

4 2000620001 CLAYTON AGUIAR RIBEIRO 25/04/2024 08h00 

5 2000619256 DAVID CESAR BELTRAO MOURA SANTOS 25/04/2024 08h00 

6 2000631028 ENZO TURIGOE LOPES 26/04/2024 08h00 

7 2000631049 FABIANO GERMINIANI ZAMBIANCO 26/04/2024 08h00 

8 2000619682 FELIPE RODRIGUES BYKOVAS 26/04/2024 08h00 

9 2000630218 FERNANDO DOS SANTOS MELO RIBEIRO 26/04/2024 08h00 

10 2000620502 GABRIEL CAMPOS ALBERTI 26/04/2024 08h00 

11 2000619690 GIOVANNI JOSUE GARCIA FANTE 29/04/2024 08h00 

12 2000619255 IGOR CUNHA 29/04/2024 08h00 

13 2000619979 JOAO EDCARLOS BATISTA 29/04/2024 08h00 

14 2000631117 JOAO VITOR CAMPOS SILVEIRA 29/04/2024 08h00 

15 2000621550 JOSE ELIAS APOLINARIO DINIZ 30/04/2024 08h00 

16 2000619175 JULIAN SOUTA DE PROENCA 30/04/2024 08h00 

17 2000620600 KLEBER ALMEIDA FIUZA 30/04/2024 08h00 

18 2000631171 LEONARDO LOURENCO ALEXANDRINO 30/04/2024 08h00 

19 2000619155 LUAN NATAN DE JESUS MARTINS 30/04/2024 08h00 

20 2000627496 LUAN TEIXEIRA DOS SANTOS 02/05/2024 08h00 

21 2000622819 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 02/05/2024 08h00 

22 2000619400 MAICON DOUGLAS CASTRO PEDRO 02/05/2024 08h00 

23 2000619244 MARCELO DAS CHAGAS SOUTO 02/05/2024 08h00 

24 2000624910 MATHEUS AUGUSTO NOGUEIRA 02/05/2024 08h00 

25 2000619451 MATHEUS FERNANDES DA ROCHA 03/05/2024 08h00 

26 2000627115 MAURICIO PEDROSO DE OLIVEIRA 03/05/2024 08h00 

27 2000619773 MAX HOLBERTY DOS SANTOS 03/05/2024 08h00 

28 2000631987 MAYCON RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 03/05/2024 08h00 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO 

29 2000620137 RAFAEL ALMEIDA DOMINGUES 03/05/2024 08h00 

30 2000620679 REINALDO INOCENCIO SOUSA 06/05/2024 08h00 

31 2000620738 RODRIGO GUSMAO PEREIRA 06/05/2024 08h00 

32 2000620329 RODRIGO SAMUEL GONCALVES NUNES 06/05/2024 08h00 

33 2000619949 SAMUEL GARCIA DA SILVA JUNIOR 06/05/2024 08h00 

34 2000620151 WELLINGTON RANIERY PAINCO PINHEIRO MARCONDES 06/05/2024 08h00 

35 2000623146 WESLEY RAMOS 07/05/2024 08h00 

36 2000625856 WILLIAN IGOMER LEITE LOPES 07/05/2024 08h00 

 

02 - Guarda Municipal 2ª Classe - FEMININO 

AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA 

Consultório Neurológico De Itapeva S/S Ltda - Rua: Flauzino Antunes, 182 – Centro – Itapeva/SP 

Ordem Inscrição Candidato DATA HORÁRIO 

1 2000620310 DENISE APARECIDA ROSA DE MORAES 07/05/2024 08h00 

2 2000624616 FABIELE ADRINA DA SILVA 07/05/2024 08h00 

3 2000623485 JAQUELINE REUTER PEREIRA 07/05/2024 08h00 

4 2000621950 LETICIA ALVES DA SILVA 08/05/2024 08h00 

5 2000619557 NEIDE MARTINS FERNANDES 08/05/2024 08h00 

6 2000627671 PRISCILA INAMASSU DE SOUSA 08/05/2024 08h00 

7 2000619743 VANESSA DE LIMA CAMPOS 08/05/2024 08h00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ANEXO II 

 

01 - Guarda Municipal 2ª Classe - MASCULINO 

AVALIAÇÃO OFTALMOLÓGICA – DIA 04/05/2024 – 08h00 

Secretaria Municipal de Saúde de Itararé - Rua: Major Queiroz, 312 – Centro – Itararé/SP. 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO 

1 2000620218 ABRAAO MARANGON 

2 2000625006 ALLAN REGIS CARLOS MAGNO 

3 2000619621 AMARILDO PRESTES JUNIOR 

4 2000620001 CLAYTON AGUIAR RIBEIRO 

5 2000619256 DAVID CESAR BELTRAO MOURA SANTOS 

6 2000631028 ENZO TURIGOE LOPES 

7 2000631049 FABIANO GERMINIANI ZAMBIANCO 

8 2000619682 FELIPE RODRIGUES BYKOVAS 

9 2000630218 FERNANDO DOS SANTOS MELO RIBEIRO 

10 2000620502 GABRIEL CAMPOS ALBERTI 

11 2000619690 GIOVANNI JOSUE GARCIA FANTE 

12 2000619255 IGOR CUNHA 

13 2000619979 JOAO EDCARLOS BATISTA 

14 2000631117 JOAO VITOR CAMPOS SILVEIRA 

15 2000621550 JOSE ELIAS APOLINARIO DINIZ 

16 2000619175 JULIAN SOUTA DE PROENCA 

17 2000620600 KLEBER ALMEIDA FIUZA 

18 2000631171 LEONARDO LOURENCO ALEXANDRINO 

19 2000619155 LUAN NATAN DE JESUS MARTINS 

20 2000627496 LUAN TEIXEIRA DOS SANTOS 

21 2000622819 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

22 2000619400 MAICON DOUGLAS CASTRO PEDRO 

23 2000619244 MARCELO DAS CHAGAS SOUTO 

24 2000624910 MATHEUS AUGUSTO NOGUEIRA 

25 2000619451 MATHEUS FERNANDES DA ROCHA 

26 2000627115 MAURICIO PEDROSO DE OLIVEIRA 

27 2000619773 MAX HOLBERTY DOS SANTOS 

28 2000631987 MAYCON RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO 

29 2000620137 RAFAEL ALMEIDA DOMINGUES 

30 2000620679 REINALDO INOCENCIO SOUSA 

31 2000620738 RODRIGO GUSMAO PEREIRA 

32 2000620329 RODRIGO SAMUEL GONCALVES NUNES 

33 2000619949 SAMUEL GARCIA DA SILVA JUNIOR 

34 2000620151 WELLINGTON RANIERY PAINCO PINHEIRO MARCONDES 

35 2000623146 WESLEY RAMOS 

36 2000625856 WILLIAN IGOMER LEITE LOPES 

 

02 - Guarda Municipal 2ª Classe - FEMININO 

AVALIAÇÃO OFTALMOLÓGICA – DIA 04/05/2024 – 08h00 

Secretaria Municipal de Saúde de Itararé - Rua: Major Queiroz, 312 – Centro – Itararé/SP. 

Ordem Inscrição Candidato 

1 2000620310 DENISE APARECIDA ROSA DE MORAES 

2 2000624616 FABIELE ADRINA DA SILVA 

3 2000623485 JAQUELINE REUTER PEREIRA 

4 2000621950 LETICIA ALVES DA SILVA 

5 2000619557 NEIDE MARTINS FERNANDES 

6 2000627671 PRISCILA INAMASSU DE SOUSA 

7 2000619743 VANESSA DE LIMA CAMPOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ANEXO III 

 

01 - Guarda Municipal 2ª Classe - MASCULINO 

AVALIAÇÃO AUDIOMÉTRICA – DIA 10/05/2024 

Clínica Áudio On - Rua Santa Catarina, 1961 – Centro – Avaré/SP 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO HORÁRIO 

1 2000620218 ABRAAO MARANGON 08h00 

2 2000625006 ALLAN REGIS CARLOS MAGNO 08h00 

3 2000619621 AMARILDO PRESTES JUNIOR 08h00 

4 2000620001 CLAYTON AGUIAR RIBEIRO 08h00 

5 2000619256 DAVID CESAR BELTRAO MOURA SANTOS 08h00 

6 2000631028 ENZO TURIGOE LOPES 08h00 

7 2000631049 FABIANO GERMINIANI ZAMBIANCO 08h00 

8 2000619682 FELIPE RODRIGUES BYKOVAS 08h00 

9 2000630218 FERNANDO DOS SANTOS MELO RIBEIRO 08h00 

10 2000620502 GABRIEL CAMPOS ALBERTI 08h00 

11 2000619690 GIOVANNI JOSUE GARCIA FANTE 08h00 

12 2000619255 IGOR CUNHA 08h00 

13 2000619979 JOAO EDCARLOS BATISTA 08h00 

14 2000631117 JOAO VITOR CAMPOS SILVEIRA 08h00 

15 2000621550 JOSE ELIAS APOLINARIO DINIZ 08h00 

16 2000619175 JULIAN SOUTA DE PROENCA 08h00 

17 2000620600 KLEBER ALMEIDA FIUZA 08h00 

18 2000631171 LEONARDO LOURENCO ALEXANDRINO 08h00 

19 2000619155 LUAN NATAN DE JESUS MARTINS 08h00 

20 2000627496 LUAN TEIXEIRA DOS SANTOS 08h00 

21 2000622819 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 08h00 

22 2000619400 MAICON DOUGLAS CASTRO PEDRO 14h00 

23 2000619244 MARCELO DAS CHAGAS SOUTO 14h00 

24 2000624910 MATHEUS AUGUSTO NOGUEIRA 14h00 

25 2000619451 MATHEUS FERNANDES DA ROCHA 14h00 

26 2000627115 MAURICIO PEDROSO DE OLIVEIRA 14h00 

27 2000619773 MAX HOLBERTY DOS SANTOS 14h00 

28 2000631987 MAYCON RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 14h00 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE  

AVALIAÇÕES: NEUROLÓGICA, OFTALMOLÓGICA E AUDIOMÉTRICA 

 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO HORÁRIO 

29 2000620137 RAFAEL ALMEIDA DOMINGUES 14h00 

30 2000620679 REINALDO INOCENCIO SOUSA 14h00 

31 2000620738 RODRIGO GUSMAO PEREIRA 14h00 

32 2000620329 RODRIGO SAMUEL GONCALVES NUNES 14h00 

33 2000619949 SAMUEL GARCIA DA SILVA JUNIOR 14h00 

34 2000620151 WELLINGTON RANIERY PAINCO PINHEIRO MARCONDES 14h00 

35 2000623146 WESLEY RAMOS 14h00 

36 2000625856 WILLIAN IGOMER LEITE LOPES 14h00 

 

02 - Guarda Municipal 2ª Classe - FEMININO 

AVALIAÇÃO AUDIOMÉTRICA 

Clínica Áudio On - Rua Santa Catarina, 1961 – Centro – Avaré/SP 

Ordem Inscrição Candidato HORÁRIO 

1 2000620310 DENISE APARECIDA ROSA DE MORAES 14h00 

2 2000624616 FABIELE ADRINA DA SILVA 14h00 

3 2000623485 JAQUELINE REUTER PEREIRA 14h00 

4 2000621950 LETICIA ALVES DA SILVA 14h00 

5 2000619557 NEIDE MARTINS FERNANDES 14h00 

6 2000627671 PRISCILA INAMASSU DE SOUSA 14h00 

7 2000619743 VANESSA DE LIMA CAMPOS 14h00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


